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 «Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Før møtet var det en befaring i det nye kirkebygget kl. 18.30  
 

Møtedato: 17.03.2016 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

Til stede: Bente Birkedal, Aina M. Lind, Erlend Børresen, Kristine Aksøy, Laila Riksaasen Dahl, Vidar 

Myhre, Kristin Hurthi, Anne Korsli, Kjell Skartseterhagen, 1. vara Ragnhild S. Thorstensen, 2. vara Grete 

Mugaas 
 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 18.2.16 Godkjent  
 

Åpning: Kristin Hurthi 

 

Vedtakssaker 

Sak 008/16 Evaluering av årsmøte 2016 

Det er sedvane å evaluere årsmøte med henblikk på sted, oppmøte og gjennomføringen. Årsmøtet ble avholdt 

i Speilsalen i Nittedal kirkestue etter gudstjenesten den 13. mars 2016. Årsmøtet fant sted etter utsendelsen 

av innkallingen, derfor ble detaljer om frammøte etc. gitt på rådsmøtet.  
 

Møtebehandling: 

Årsmøtereferatet ble ferdig før møtet og ble sendt ut per mail.  

Det ble drøftet hvordan et slikt møte kunne gjøres mer inspirerende. Et forslag var å fremheve viktige 

punkter fra hvert virksomhetsfelt, eventuelt med en representant for hvert av dem som kort presenterer der 

viktigste fra fjoråret. 

  
Vedtak: 

Årsmøtet var i Nittedal kirkestue etter gudstjenesten den 13. mars 2016 med 29 frammøtte. 

Speilsalen var vel egnet til møtet og det settes pris på at lunsj tilbys før møtestart. Rådet ser seg 

tilfreds med gjennomføringen og vurderer innspillene neste gang. Referatet fra årsmøtet tas til 

etterretning. 
 

 

 

Sak 009/16 Godkjenning av regnskap for 2015 

Regnskapsrapporten foreligger fra regnskapsbyrået og vedlegges innkallingen. 
 

Møtebehandling: 

Revisjonsbrevet for årsregnskapet 2014 hadde en anmerkning om at det er benyttet samme kontoklasse for 

inntekter og utgifter vedr. ofringer til eksterne. Dette ble ikke endret i årsregnskapet 2015 da regnskapsbyrået 

ikke var klar over hvordan dette skulle forståes. Under møtet ble det påpekt at ‘Videresendt offer’ for 

eksterne mottakere skal legges under «Driftskostnader». Denne endringen vil gjelde for regnskapet 2016. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd godkjenner regnskapet for 2015 som ble levert av regnskapsbyrået med et underskudd 

på kr.8355 som dekkes av egenkapitalen. Regnskapet videresendes til revisjonen.  

  

 

 

Sak 010/16 Profil på markering av frivillighet 5.6.16 

I januarmøtet drøftet menighetsrådet på hvilken måte frivilligheten i menigheten kan markeres. I vedtak 3/16 
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ble det bestemt å ha en markering av frivilligheten søndag den 5. juni etter gudstjenesten i Nittedal kirke. 

Borghild Rud-salen er reservert til arrangementet. Detaljene er ikke bestemt og drøftes: 

-Hva slags mat serveres, hvem står for det? 

-Skal det være et tema, inviterer man noen til et foredrag, blir det musikalsk innslag? 

Her tas det en idédugnad.   
 

Møtebehandling: 

Gudstjenesten kalles temagudstjeneste. Gjøre den attraktiv med for eksempel deltakelse av kor og bidrag fra. 

PLUSS-miljøet.  Ideer for gjennomføring slik at også barnefamiliene kommer: Tilby lunsj, har uteaktiviteter 

for barna (hjelp fra PLUSS?) mens de voksne kan høre på et inspirerende foredrag.  
 

Vedtak: 

Det nedsettes en arbeidsgruppe bestående av Vidar Myhre, Ragnhild Thorstensen og Renate Olberg som tar 

med innspillene fra drøftingen og har ansvar for å forberede frivillighetsarrangementet den 5. juni. Aina M. 

Lind utfordrer PLUSS å bidra. 

 

 

 

Sak 011/16 Navn på ny kirke 

Bakgrunn for saken: Rådmannen mottok et innspill fra Nittedal historielag v/ Tom Christoffersen, der det ble 

stilt spørsmål om hva den nye kirken skulle hete og hvem som hadde beslutningsmyndighet i denne saken. 

Hun videresendte denne henvendelsen til kirkevergen som fant ut følgende etter å ha undersøkt lovverket og 

kontaktet konsulenten i kirkerådet: Det er soknets kirkelige organer, i vårt tilfelle oppdragsgiver Nittedal 

menighetsråd, som har beslutningsmyndighet i valg av navn på kirkebygget. MR-leder fikk tilsendt 

korrespondansen, slik at rådet kunne ta grep om prosessen. Saken ble også meldt til drøfting og eventuell 

uttalelse fra menighetsmøte/årsmøte 13.mars 

Vedlagt innkallingen var historielagets brev til rådmannen og et dokument med informasjon fra 3 nettsteder 

som viser dagens utvidete bruk av Rotnesnavnet. 

  

Møtebehandling: 

Før møtet sendte MR leder ut en ny saksfremstilling per mail på bakgrunn av innspillene på årsmøtet med 

forslag på fremdrift hvor det inviteres til en «rundbordssamtale» og endelig vedtak fattes i aprilmøtet. De 2 

alternative vedtaksforslagene gikk da ut på A: Vedtar den skisserte prosessen eller B: Vedta navnet på kirken 

etter drøfting av innspillene på menighetsmøte og vedta navnet Rotnes kirke.   

Det ble en grundig drøfting av forslagene. I første voteringsomgang var det 2 stemmer for forslag A, 7 imot 

og 1 blank. Uenigheten i rådet var i forhold til prosessen  før og tidspunkt for vedtak om det offisielle navnet, 

ikke at kirken heter Rotnes kirke. Det ble framlagt et forslag C på møtet og stemt over. 

  

 

Vedtak: 

Forslag C ble vedtatt med 6 stemmer for og 3 mot: 

På bakgrunn av debatten i årsmøtet om saken og på bakgrunn av den (nesten) enstemmige oppfordring fra 

årsmøtet til menighetsrådet om å vedta navnet «Rotnes kirke» på den nye kirken, vedtar menighetsrådet 

navnet «Rotnes kirke» på den nye kirken i bygda. 

 

 

Meldingssaker 

019 Nytt fra stab og råd 

-     Ref åpningsukekomité 17.2. vedlagt innkalling 

- Ref kirkestua 10.2. vedlagt innkalling 

- Ref kirkekulturelt utvalg 24.2. vedlagt innkalling 

- Kirkens SOS Borg-Ny representant fra Nittedal menighet: Solveig Heier Johannesen 
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020 Sjømannskirkens regionårsmøte 10. april i Mortensrud kirke 

Nittedal menighet kan sende en delegat. Interessenter kunne melde seg ved møtet. Ingen meldte 

seg. 
 

021 Skjærtorsdagsarrangement i Kirkestua 

Med Grete Mugaas og Henry Gjefsen som initiativtagere inviteres det til påskemåltid før 

gudstjenesten i Nittedal kirke 
 

022 Eventuelt 

- Laila R. Dahl la fram det foreløpige program som ble laget etter siste møtet i åpningsukekomiteen. 

- Husflidslaget tilbyr seg å lage juletrepynt til den nye kirken (neverkurver og tovete epler) som gave, slik de 

også gjorde i Nittedal kirke. Rådet takker og tar gjerne imot gaven. 

- Det ble delt ut en flyer for bibeltimene på Betel 5. og 19. april.  

- Ragnhild Thorstensen ønsker avløsning som ombæreransvarlig for kirkenytt på Rotnes. 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder             menighetssekretær 
 


